Zmluva o umeleckom vykone
uzatvorena podla § 91 zakona €. 185/2015 Z.z. Autorsky zakon, podla §
631, zakona €. 40/1964 Zb. Ob¢iansky zakonnik, § 43 zakona €. 595/2003 Z.z O
dani z prijmov a zakona ¢.513/1991 Zb. Obchodny zakonnik v zneni neskorsich

predpisov.
Cl. 1
Zmluvné strany
Usporiadatel: Obec Cifare
V zastupeni : Mgr. Julius Czapala, starosta obce
Sidlo : Mochovska 111/1
ICO : 00307866
DIC: 2021056576
IBAN: SK48 5600 0000 0022 0533 7001

(d'alej len usporiadatel)

Hudobna skupina Elan Tribute

V zastupeni : Vlastimil Baran - POTAX
Sidlo : Budatinska 79, 851 06 Bratislava
ICO: 37410784

DIC: 1025433541

IBAN: : SK87 0900 0000 0051 5338 3009
SWIFT kod : GIBASKBX

(d'alej len ucinkujuci)

Zmluvné strany vyhlasuju, Ze udaje vySSie uvedené su pravdivé a aktualne a zavazuju sa
bez meSkania oznamit druhej zmluvnej strane kazdu zmenu, ktora by mohla mat’ vplyv
na plnenie zmluvnych zavazkov.

cl. 1l
Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je vymedzenie prav a povinnosti zmluvnych stran
vznikajucich v suvislosti s vystupenim skupiny Elan Tribute v rozsahu 60 minut + pridavky

Nazov konania : 815 vyrocCie obce
Datum konania :23.06.2024
Miesto konania:  Cifare
Zvukova skuska : 18:30
Zadiatok koncertu : 19:00



1.

cl. i
Povinnosti u€inkujuceho

Uginkujuci zaisti koncert (vystupenie): Skupiny Elan Tribute

2. Zaisti komplexne pripravenych ¢lenov na ucinkovanie najneskér 45 minuat pred
zacCiatkom akcie.

3.
4.

5.

=

8.

9.

Zaisti kompletné a bezchybné nastrojoveé vybavenie €lenov.

Uginkujuci je povinny dodrzat dohodnuty repertodr a program, resp. scenar, ktory je
podla okolnosti prilohou tejto zmluvy.

V pripade, Ze sa vystupenie neuskuto¢ni z viny ucinkujuceho, je ucinkujuci povinny

uhradit usporiadatelovi preukazatelné skody, ktoré mu vzniknu.

Uginkujuci su povinni dodrziavat prislusné normy pre technické zariadenia, predpisy

0 bezpec€nosti a ochrane zdravia pri praci a poziarnej ochrany.

Uginkuijuci suhlasi s vyhotovenim fotografii prip. filmové uryvky najviac z 3 skladieb

z vystupenia a ich pouzitia na webovom sidle objednavatela alebo facebooku

usporiadatela a tento suhlas udeluje bezplatne.

Po podpise tejto zmluvy ucinkujuci neuzavrie zmluvny vztah, ktory by branil plneniu
tejto zmluvy.

cl. IV
Povinnosti usporiadatela

Zaisti na vlastné naklady profesionalnu zvukovu a svetelnu aparaturu s kompetentnou
obsluhou podla Stage planu uvedeného na www.elantribute.sk
Zabezpeci pritomnost elektrikara a el. pripojky na 220 V, ako i pracovné osvetlenie
javiska pocas instalacie aparatury.
Zaisti usporiadatel'sku sluzbu, 2 pomocné sily na vykladku a nakladku nastrojov.
Zaisti v blizkosti pddia uzamykatefnu Satrfiu pre sedem ucinkujucich s pristupom na
podium (pripadne strazeny osvetleny stan).
Zabezpeci jedlo a obCerstvenie pre ucinkujucich , 2x ffaSa whisky Jameson )
Organizator zabezpecCi a ma povinnost ohlasit a zaplatit produkciu ochrannému
zvazu SOZA v zmysle platnych predpisov.
Umozni do uzavretych priestorov volny vstup max. 6 oséb (rodinni prislusnici ,
priatelia).
Zaisti ucinkujucim bezpecény a skory prijazd a odjazd k pédiu max. 3 osobnymi
automobilmi s parkovanim.
Zaisti kryté podium pri u€inkovani na vofnom priestranstve. Zabezpeci pri teplote nad
+25 stupriov dva ventilatory a pri teplote pod +5 stuprfiov dva plynové ohrievace.

10. Usporiadatel, ak je potrebné po dohode zabezpeci na vlastné naklady ubytovanie

s rafnajkami pre kapelu.



11 Za propagaciu ucinkovania a jej obsah zodpoveda usporiadatel.
12. Po podpise tejto zmluvy usporiadatel neuzavrie zmluvny vztah, ktory by branil plnenie
tejto zmluvy.

¢l. Vv
Honorar

1. Honorar je dohodnuty zmluvnou cenou v zmysle Zakona ¢.18/1996 Z.z.o cenach vo
vyske:
2600 €
2. Honorar sa sklada: a) honorar ucinkujucich
b) dopravné
d) amortizacia nastrojov a aparatury

3. Usporiadatel sa zavazuje zaplatit za umelecku produkciu dohodnuty honorar
3 dni pred zacatim koncertu na IBAN:

IBAN: : SK87 0900 0000 0051 5338 3009

4. Uginkujuci sa tymto dohodol s usporiadatelom, Ze z odmeny dojednanej v &l.V. tejto
zmluvy usporiadatel zrazkovu dan v zmysle § 43 ods. 3 pism. h) v spojeni s § 43 ods.
14 zakona €. 595/2003 Z.z. o dani z prijmov v zneni neskorsich predpisov nevyberie.
Uginkujuci vyhlasuje a potvrdzuje, Ze prijmy z tejto zmluvy si zdani sdm vo svojom
dafiovom priznani.

¢l. VI
Odstupenie od zmluvy

1. Ktorakofvek zmluvna strana méze odstupit od zmluvy najneskér 60 dni pred konanim
koncertu bez udania dévodu a bez nahrady.

2. Ak usporiadatel porusi svoje povinnosti vyplyvajuce zo zmluvy, ucinkujuci ma pravo
odstupit od zmluvy a Ziadat nahradu vo vySke honorara podla ¢lanku V. Za dévod
odstupenia od zmluvy nemozno povazovat maly zaujem.

3. Ak ucinkujuci porusSi svoje povinnosti tak, Zze je ohrozena kvalita koncertu, ma
usporiadatel pravo odstupit od zmluvy a Ziadat nahradu Skody v preukazatelnej
investovanej vyske.

4. Odstupit od zmluvy je mozné len pisomnou formou.

¢l. VI
ZrusSenie koncertu

1. Ak sa zruSi koncert z dévodov, ktoré nie su zavislé na voéli zmluvnych stran
(zemetrasenie, poziar, potopa, vichrica, dopravna nehoda, umrtie v rodine, uraz alebo



choroba) nevznika ani jednej zmluvnej strane narok na uhradu vzniknutych skéd. Tieto
skutoCnosti by objektivne neumoziovali realizaciu vystupenia vébec, alebo podstatne
znizia kvalitu hudobného vystupenia. Tieto budu hodnoverne preukazané
objednavatelovi.

2. Obidve zmluvné strany budu hladat moznost uskutoCnit koncert €o najskor
v nahradnom termine.

3. Uginkujuci po dohode suhlasi s uginkovanim aj v nahradnych priestoroch v pripade
nepriaznivého pocasia, pre technické, alebo iné prekazky, pokial to neohrozi
umelecko-technicku uroven vystupenia.

¢l. Vil
Zaverec€né ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvara jednorazovo na akciu.

2. Zmluva je vyhotovena v dvoch exemplaroch a kazdy ma pravnu silu originalu. Jedno
vyhotovenie zmluvy je pre usporiadatela a jedno pre ucinkujucich. VSetky doplnky
tejto zmluvy musia byt pisomnou formou a so suhlasom obidvoch stran.

3. Vztahy neupravené touto zmluvou sa riadia prislusnymi ustanoveniami Obchodného
zakonnika.

4. Zmluva nadobuda platnost dfiom podpisu obidvoch stran a ucinnost driom nasledujucim
po dni jej zverejnenia na webovom sidle usporiadatela.

5. Zmluvné strany vyhlasuju, ze si tuto zmluvu precitali, jej obsahu porozumeli a na znak
toho, Zze zodpoveda ich skutoénej a slobodnej véli ju podpisali.

6. Potvrdenu zmluvu zaslite na e-mailovu adresu: elantribute@elantribute.sk a po
potvrdeni Vam bude obratom zaslana.

V Bratislave 11.12.2023 V Cifaroch 05.12.2023

Hudobna skupina Elan Tribute Usporiadatel Mgr. Julius Czapala

starosta obce

Priloha : Stage plan

Play list


mailto:elantribute@elantribute.sk

KLAVESY

Privod 230V - 2 zasuvky
DiBox stereo 2x (2x2 mono jack)

L

XLR cesta (inEAR)

GITARA

Privod 230V - 3 zasuvky
DiBox stereo 1x (1x2 mono jack)
Stojan na mikrofon 1x

XLR cesta (inEAR)

01.
02.
03.

04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Dva a dva
Kamarati
Fero

Tanecnice z Luénice
Kaskadér

Sestricka z Kramarov
Ulica

Laska moja

Bosorka

Vymyslena

Kralovna bielych tenisiek
Caba neblazni

Clovecina

Tulaci v podchodoch

pridavky

16. Voda, ¢o ma drZzi nad vodou

17. Nie sme zli

18. Zanedbany sex
19. Co je, ¢o chce§
20. Cakam Ta laska
21. Stuzkova

Smrtka na prazskom orloji

BICIE

Tom
Floor tom

Overhead
[$4 4]

>
XLR cesta (inEAR)

SOLO SPEV |

Stojan na mikrofén 1x

XLR cesta (inEAR)

5,20
2,40
3,60
3,0
4,00
4,30
3,20
4,50
3,50
5,00
2,10
4,00
4,50
5,30
3,20

6,10
5,10
3,50
4,20

4,50
5,10

N A
S BASGITARA
f?/’

Privod 230V - 2 zasuvky
Output XLR linka
Stojan na mikrofén 1x

XLR cesta (inEAR,

GITARA

Privod 230V - 3 zasuvky

XLR cesta (inEAR)

(Jozo Raz B.Filan
(Jozo Raz B.Filan)
(Jozo Raz  B.Filan
(Jozo Raz B.Filan)

(V.Patejdl LuboS§ Zeman)
(Raz Balaz B.Filan)
(Jan Balaz D.Zeman)
(V.Patejdl B.Filan
(Jan Balaz,Jozo Raz,B.Filan
(Jozo Raz B.Filan)
(Jan Balaz B.Filan)
(Jan Balaz B.Filan)
(Jozo Raz B.Filan
(Jozo Raz B. Filan)
(Jan Balaz [L..Zeman)

(V.Patejdl J.Urban)
(Jozo Raz B.Filan
(Jan Balaz P. Jursa)
(Jozo Raz B.Filan)

(V.Patejdl P.Jursa)
(Jozo Raz B.Filan)



